2025 年 9 月 30 日

お客さま各位

                                                    株式会社福岡中央銀行

コンビニ ATM ご利用手数料の一部改定について

平素より、福岡中央銀行のコンビニ ATM 提携サービスをご愛顧いただきありがとうございます。

弊行は「コンビニ ATM ご利用手数料」について、以下の通り、一部改定いたします。

今後ともより良いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定日

2026 年 1 月 19 日（月）

2. 改定内容

平日営業時間内の「コンビニ ATM ご利用手数料」を、平日営業時間外・土日祝と同じ「220 円（税込）」に改

定いたします。

対象 ATM:セブン銀行 ATM、イーネット ATM

※お取引状況に応じて、ご利用手数料無料等の特典が受けられるポイントサービスをご用意しております。 詳しくは、

福岡中央銀行のホームページにてご確認ください。

                                                                以上

                           本件に関するお問い合わせ

営業推進部 三浦

092-751-4667

~8:45 8:45~18:00 18:00~ ~8:45 8:45~18:00 18:00~
お引き出し

お預け入れ
220円 110円 220円 220円 220円 220円

土日祝

平日

220円 220円

2026年1月18日（日）

23:59まで
2026年1月19日（月）

0:00以降
改定現行